Ordf. Bo Bengtsson

Vice ordf. Sven Karlsson

Kassor Kristina Brixson

Sekreterare Inger Karlsson

Torgny Karlsson

Sven-Ake Gotthardsson

Claire Kjerrman

Anna Leandersson

Margareth Johansson

Gunilla Karlsson

Adjungerande
Destination Falkenberg

Susanne Thorsson

Styrelsen for 2019

070-330 10 46
info@ekomuseum.com

070-518 60 80
sven.hansabo@gmail.com

076-035 87 18 (jobb)

070-874 08 74 (privat)
kristina.brixson@museumhalland.se
kristina.ekomuseum@gmail.com

076-55572 74
allbackshult@gmail.com

070-341 25 80
tomokarlsson@hotmail.com

070-625 06 74
ake@gotthardsson.net

076-869 68 51
clairekjerrman@hotmail.com

070-661 52 60
anna@annalea.se

070-661 69 83
margareth.johansson@telia.com

070-306 79 41
gunilla@sandkarr.se

070-637 17 07
susanne.Thorsson@falkenberg.se



